2020年５月８日

各  位

会社名 株式会社ゼットン

代表者の役職名 代表取締役社長 鈴木 伸典

（コード番号：3057 名証セントレックス）

問い合せ先 財務経理部長 森 充

電話番号  03-6865-1450（代表）

第 25 回定時株主総会会場変更のご案内に関するお知らせ

当社は、2020年５月 27日（水）に第 25回定時株主総会を開催する予定でございますが、新型コロナウイル

ス（COVID-19）の感染拡大防止のため、予定しておりました会場が使用不可能となりました。

つきましては、総会会場を下記のとおり変更することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

株主の皆様におかれましては、後日発送予定の当社第 25 回定時株主総会招集ご通知に同封しております「第

25 回定時株主総会会場変更のご案内」をご確認の上、会場をお間違えのないようお願い申し上げます。

記

なお、今後の状況の変化等により、株主総会の運営について重大な変更が生じる場合、当社ウェブサイト

（http://www.zetton.co.jp）に掲載いたします。

＜交通のご案内＞

みなとみらい線 みなとみらい駅 ４出口 徒歩１分

以上

１． 日 時 2020年５月27日（水曜日）午前10時30分 ※開催時刻に変更はございません。

２． 場 所 （変更後）神奈川県横浜市西区みなとみらい３丁目６番３号 ＭＭパークビル ５階

TKPガーデンシティPREMIUMみなとみらい  ホールＧ

（変更前）神奈川県横浜市中区山下町10番地

ホテルニューグランド タワー館３階 ペリー来航の間